
IONEWS

Imprensa Oficial

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA DO CONSELHO FISCAL

DA FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 1.528/97, nos termos do inciso X do artigo 9º do Estatuto da Fundação de
Esportes de Corumbá aprovado pelo Decreto nº 1.128/13, e;

CONSIDERANDO que o Diretor-Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá tem atribuição de Diretor-Executivo do
Colegiado, conforme o art. 11 da Lei Municipal nº 1.528/97;

CONSIDERANDO o que dispõe o parágrafo 1º do art. 9º da Lei Municipal nº 1.528/97 sobre a sessão ordinária do Conselho
Fiscal da Fundação de Esportes de Corumbá;

RESOLVE:

Convocar os membros titulares e suplentes do Conselho Fiscal da Fundação de Esportes de Corumbá para a Assembleia
Ordinária que será realizada na Sala de Reuniões da Fundação de Esportes de Corumbá, às 14h30min do dia 29/09/2017,
com a seguinte ordem do dia:

- Apreciar e aprovar os Balancetes dos meses de Janeiro a Agosto do exercício de 2017 da Fundação de Esportes de
Corumbá.

Corumbá, 20 de setembro de 2017.

Marcelo Aguilar Iunes

Diretor-Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá

Decreto “P” N° 10, de 1° de Janeiro de 2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ffd89c93

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-17T22:07:29-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




